CATEGORIES / PRODUITS

BURGERS (Classics, Bap's, Big, Mega)
Steak, Chicken, Fish, Bap's, Big, Mega +1
Cheese, Double, Triple, Le Boursin +1

Le Maison +1

AUTHENTIQUES & SANDWICHS

Kebab (Pain, Galette ou Miche) +1

Tandoori, Américain, Escalope, Le Spécial +1
Croustillant, Cordon Bleu, Cordon Mix +1

Le Berliner (Viande ou Veggie) +1

TACOS & TACOS BOWLS

Tacos Classique & Bowils (S, M, L, XL) +2
Gratinés (Savoyard, Chévre Miel, 3 Fromages) +2
SELECTION VEGGIE

Tacos, Sandwich, Burger Veggie +1

Galette Falafels +1

Salade Veggie / Assiette Veggie +1

SALADES, PETITS GOURMANDS & SAUCES
Salades (Composée, Chévre, Du Chef) +1

Box Tex Mex (Jalapenos, Sticks Mozza, Wings) +1
Nuggets, Tenders, Oignons Rings +1

Frites / Frites Cheddar (Bacon, Oignons) +2
Sauces (Blanche, Algérienne, Curry, etc.)
DESSERTS & ENFANT

Menu Enfant (Cheese, Nuggets, Mini Tacos) +1
Muffin +1

Tiramisu, Tarte au Daim, Cheescakes +1
Patisserie Orientale +1

Glace +1

TABLEAU ALLERGENES LE CLOS D'OR

ALLERGENES PRESENTS

Gluten, Lait, CEuf, Moutarde (Poisson pour Fish)

Gluten, Lait, CEuf
Gluten, Lait, CEuf, Moutarde

Gluten, Lait, CEuf, Moutarde
Gluten, Lait, CEuf, Moutarde
Gluten, Lait, CEuf

Gluten, Lait

Gluten, Lait, CEuf, Moutarde
Gluten, Lait, CEuf

Gluten, Lait, CEuf
Gluten, Sésame
Lait

Lait, CEuf, Moutarde
Gluten, Lait, CEuf
Gluten

Lait (Cheddar)

CEuf, Moutarde

Gluten, Lait, CEuf, Moutarde
Gluten, CEuf, Lait, Fruits a coque
Gluten, Lait, CEuf

Gluten, Fruits a coque

Lait, CEuf

Fromages : Gruyére, Raclette, Cheddar, VQR, Boursin, Chévre, Mozzarella (Lait).

Protéines : CEuf (CEuf), Bacon (Lait selon préparation).

TRACES EVENTUELLES

Fruits a coque
Fruits a coque
Fruits a coque

Fruits a coque
Fruits a coque
Fruits a coque
Fruits a coque

Fruits a coque
Fruits a coque

Fruits a coque
Fruits a coque
Fruits a coque

Fruits a coque
Fruits a coque
Fruits a coque
/
/

Fruits a coque
Arachides
Fruits a coque
Sésame
Fruits a coque

Sauces : La quasi-totalité contient de I'CEuf et de la Moutarde (sauf indication contraire pour le Ketchup ou la sauce BBQ).

NOTES LEGALES ET INFORMATIONS CLIENTS

Déclaration de responsabilité : Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs concernant la composition de leurs produits.

Risques de contaminations croisées : Malgré toutes les précautions prises lors de la préparation de vos repas, des contaminations croisées entre les différents produits sont possibles en raison de I'utilisation d'équipements communs en cuisine.

Conseil client : En cas d'allergie ou d'intolérance alimentaire, nous vous prions d'en informer impérativement notre personnel avant de passer commande.

Légende des 14 allergénes majeurs : 1. Céréales contenant du gluten 2. Lait 3. CEufs 4. Poissons 5. Crustacés 6. Arachides 7. Fruits a coque 8. Soja 9. Graines de sésame 10. Moutarde 11. Céleri 12. Anhydride sulfureux et sulfites 13. Mollusques 14. Lupin.
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